fuerunt creati angeli a deo.

C maria mater cū vīrgīneo honore.
hoc est existens mater & virgo: tu virgo
inquā casta parasti aulam pectoris tut
domino. & quia parasti viscera tam mū
data: ideo hinc. i. ex illis viscerib⁹ natur
est christus deus. i. dignatus est nasci

De sancta agatha.

Quem cunctus veneras orbis adorat:
Qui nuncrite genu flectit omne.
A quo nos petimus te veniente
Abiectis tenebris gaudia lucis.
cedente gaudia lucis eterne: abiectis tenebris.

Hoc largire pater luminis ois
Natū per ppriū flamine sacro.
Qui tecū nitida viuit in ethera
Regnās ac moderās sc̄la cūcta. amī.
re inq̄ per pprium natū. i. amore filij tui et sacro flamine. i. amore sp̄üssancit
qui xp̄s viuit tecū in nitida. i. mūda:ethera. i. in celo regnans ac moderans
secula cuncta. i. omnes gentes existentes in hoc seculo.

Carmen est omni lege carminis solutum, Canitur in festo
beatæ virginis Agathæ.

Punto
Punto
O Artyris ecce dies agathæ
Virginis emicat eximie.
Qua christus eam sibi sociat:
Et diadema duplex decorat.
de splēdet: q. s. die xp̄s sociat. i. cōtingit
plex diadema. i. duplex corona. s. martyris et castitatis: decorat. i. honorat eā.

Stirpe decens: elegans specie:
Sed magis artibus atq; fide.
Terrea prospera nil reputans:
Iussa dei sibi corde ligans.
ligans. i. retinens: sibi corde. i. in mente iussa. i. precepta dei.

Fortior hæc trucibusq; viris
Exposuit sua membra flagris.
Pectore q; fuit valido
Torta mamilla docet patulo.

Delitiae cui carcer erat:
Pastor ouē petrus hæc recreat.
Inde gauisa magisq; flagrans
Cuncta flagella cūcurrunt ouās.

CQuem cunctus veneras orbis ado-
rat. i. quem oes hoies venerant et ado-
rant: cui. i. ad honore cuius omne ge-
nu flectit. i. oes flectut genua: a quo
i. xpo: nos petim⁹ te veniente. i. inter
Supius fecit author apostrophā
ad beatā mariā: sed i. hoc loco ad pa-
trem vt ipse dignet nobis dare que
predicta sunt dicēs. O pater luminis
omnis. i. origo et factor totius clarita-
tis. largire nobis hoc. s. gaudia largi-
re inq̄ per pprium natū. i. amore filij tui et sacro flamine. i. amore sp̄üssancit
qui xp̄s viuit tecū in nitida. i. mūda:ethera. i. in celo regnans ac moderans
secula cuncta. i. omnes gentes existentes in hoc seculo.

CPrudens qui hūc hymnū i. hono-
rem bē Agathe cōposuit laudat deū q;
tātā cōstātiā cōtulit sancte Agathe vir-
gini. Ecce. i. videte dies Agathe marty-
ris: eximie. i. magne h̄ginis: emicat. i. val-
eris: stirpe fuit et p̄genit
elegans specie. i. decus conueniens et pul-
chra facie: sed magis pulchra acitibus
atq; fide. i. operib⁹ fidet: illa dico repu-
tās nil pro nihilo ducentis: terrea. i. terre-
na: prospera. i. terrenop̄ prosperitatē: et
mente iussa. i. precepta dei.